
UCHWAŁA NR XI/53/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 446 372,71 zł,
w  tym: dochody bieżące          - 186 418,71 zł                    dochody majątkowe     - 259 954,00 zł

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 112 035,00 zł,
w  tym: dochody majątkowe     - 112 035,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 729 706,71 zł,
w tym: wydatki bieżące           - 281 439,71 zł              wydatki majątkowe     - 448 267,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę  – 520 369,00 zł,
w tym: wydatki bieżące           - 176 254,00 zł              wydatki majątkowe     - 344 115,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 
2015 r. o kwotę 125 000,00 zł w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 
z tytułu pożyczek długoterminowych zaciąganych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Rzeszowie o kwotę 125 000,00 zł na wkład własny do realizacji następujących zadań inwestycyjnych:

1) Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w Jareniówce poprzez wykonanie instalacji 
c.o. i termomodernizację budynku – zmniejszenie kwoty pożyczki o 25 000,00 zł,

2) Modernizacja budynku Domu Ludowego w Osobnicy poprzez wykonanie instalacji c.o.
i termomodernizację budynku – zmniejszenie kwoty pożyczki o kwotę 100 000,00 zł.

§ 4. Zmniejsza się deficyt o kwotę 125 000,00 zł do kwoty 2 879 045,44 zł.

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu o kwotę 
125 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 7FBB2B97-D30A-477F-9ACA-B3B49074F2A6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XI/53/2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 21.07.2015 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 53 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 53 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 53 000,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

53 000,00 0,00

Dotacja z Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na realizację
zadania - Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, w
obrębie: - Kowalowy, dz. o nr ewid. 353/1

53 000,00

2 600 Transport i łączność 5 454,00 -112 035,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 454,00 -112 035,00

- dochody majątkowe: 5 454,00 -112 035,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 5 454,00 -112 035,00

Przebudowa ciągu dróg na dz. nr ewid. 514/2 w km 0+143 - 0+796
miejscowości Chrząstówka oraz na dz. nr ewid. 1035 w km 0+000 - 0+281 w
miejscowości Niepla

-112 035,00

Przebudowa drogi na dz. nr ewid. 933 w miejscowości Bierówka w km
0+138 - 0+442  5 454,00 0,00

Decyzja Ministra Finansów z dnia 16.07.2015 r.
Nr MF/FG5/002029/2015 

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

22 444,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 22 444,00 0,00

- dochody bieżące: 22 444,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

22 444,00

Zwiększenie dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie referendum
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. - Zarządzenie
Nr 5/2012 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 1 sierpnia 2012 r.
oraz Decyzja Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2015 r.

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 000,00 0,00

- dochody bieżące: 7 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 20 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

Id: 7FBB2B97-D30A-477F-9ACA-B3B49074F2A6. Podpisany Strona 1



Środki finansowe przekazane w ramach funduszu prewencyjnego
Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW"  przez Biuro Regionalne
w Rzeszowie z przeznaczeniem na zakup Fantoma dla OSP Warzyce i
mundurów bojowych dla OSP Łaski

7 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania
pn.:       "Zakup zestawu uniwersalnych narzędzi ratowniczych dla OSP
Osobnica"

20 000,00

5 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

28 504,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

2 584,00 0,00

- dochody bieżące 2 584,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 584,00

Zwrot kosztów upomnień przez dłużników podatkowych 2 584,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 25 920,00 0,00

- dochody bieżące 25 920,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 920,00

Nadwyżka dochodów z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych 25 920,00

6 852 Pomoc społeczna 102 041,09 0,00

85206 Wspieranie rodziny 20 910,00 0,00

- dochody bieżące 20 910,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 20 910,00

Zwiększenie dotacji - decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 113 z dnia
02.07.2015 r. 20 910,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 113,09

- dochody bieżące 113,09

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

113,09

Zwiększenie dotacji - decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 119 z dnia
08.07.2015 r.

113,09

85216 Zasiłki stałe 80 000,00 0,00
- dochody bieżące 80 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 80 000,00

Zwiększenie dotacji - decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 121 z dnia
13.07.2015 r. 80 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 018,00 0,00

- dochody bieżące 1 018,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

1 018,00

Id: 7FBB2B97-D30A-477F-9ACA-B3B49074F2A6. Podpisany Strona 2



Zwiększenie dotacji - decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 124 z dnia
17.07.2015 r.

1 018,00

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 197 929,62 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185 650,00 0,00

- dochody bieżące: 14 150,00 0,00

- dochody majątkowe: 171 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 150,00 0,00

Dochody z tytułu zwrotu podatku VAT za lata poprzednie - zwrot podatku
VAT za 2014 r. z tytułu remontu Domu Ludowego w Niegłowicach

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

171 500,00 0,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania
pn.: "Modernizacja budynku Domu Ludowego w Bierówce"

80 000,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania
pn.: "Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w
Jareniówce poprzez wykonanie instalacji c.o. i termomodernizację
budynku"

91 500,00

92195 Pozostała działalność 12 279,62 0,00

-  dochody  bieżące: 12 279,62 0,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

12 279,62 0,00

Dotacja na realizację Mikroprojektu Nr 5 pn. "Wspólne zaprezentowanie
turystycznych, etnicznych i kulturalnych kolorytów miasta Sambor
(Ukraina) i Gminy Jasło (Polska) na międzynarodowym turystycznym
rynku"

12 279,62

8 926 Kultura fizyczna  10 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 10 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

Dotacja z Województwa Podkarpackiego na realizację zadania pn.
"Poprawa infrastruktury boiska sportowego w Gorajowicach" - obiekt
używany nieodpłatnie na podstawie umowy użyczenia z Urzędem Miasta
Jasła

10 000,00

RAZEM  DOCHODY 446 372,71 -112 035,00

- dochody bieżące: 186 418,71 0,00

- dochody majątkowe: 259 954,00 -112 035,00

Id: 7FBB2B97-D30A-477F-9ACA-B3B49074F2A6. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XI/53/2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 21.07.2015 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 67 369,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 67 369,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 67 369,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 369,00 0,00

Opracowanie przedmiaru i kosztorysu inwestorskiego do zadania -
"Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, w
obrębie: - Kowalowy, dz. o nr ewid. 353/1"

369,00

Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, w
obrębie: - Kowalowy, dz. o nr ewid. 353/1, w tym: 1) dotacja z
Województwa Podkarpackiego 53 000,00 zł , 2) udział własny gminy-
14 000,00 zł

67 000,00

2 600 Transport i łączność 241 414,00 -166 484,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 -6 000,00

w tym: wydatki majątkowe: 0,00 -6 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 -6 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Opracowanie projektu chodnika przy drodze
powiatowej Nr 1850R Jasło - Łajsce - Zręcin na odcinku od Pani
Maczugi w kier. Czeluśnicy w miejscowości Wolica"

-6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 221 960,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 221 960,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 960,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych - wkład własny 193 960,00

Przebudowa chodnika dla pieszych w pasie drogi gminnej Nr
113340R w Niegłowicach w obrębie Domu Ludowego 28 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 14 000,00 -48 449,00

w tym: wydatki bieżące,  14 000,00 -48 449,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -34 449,00

Kowalowy - remonty dróg wewnętrznych -16 369,00

Niegłowice - remonty dróg wewnętrznych -5 000,00

Trzcinica - remonty dróg wewnętrznych 14 000,00

Łaski - remonty dróg wewnętrznych -13 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -14 000,00
Wydatki związane z wykonaniem decyzji Burmistrza Miasta Jasła
dotyczące sporu wodnego przy drodze wewnętrznej nr ew. 1210/4 i
1511 z działkami 1502/2, 1503/1, 1503/2 w m. Trzcinica

-14 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 454,00 -112 035,00

Id: 7FBB2B97-D30A-477F-9ACA-B3B49074F2A6. Podpisany Strona 1



w tym: wydatki majątkowe 5 454,00 -112 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 454,00 -112 035,00
Przebudowa ciągu dróg na dz. nr ewid. 514/2 w km 0+143 - 0+796
miejscowości Chrząstówka oraz na dz. nr ewid. 1035 w km 0+000 -
0+281 w miejscowości Niepla

-112 035,00

Przebudowa drogi na dz. nr ewid. 933 w miejscowości Bierówka w
km 0+138 - 0+442  5 454,00

3 750 Administracja publiczna 7 600,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 600,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  7 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 0,00

Udział w publikacji promującej Gminę Jasło pn. "Kulinarne
Wędrówki po Podkarpaciu"  2 600,00

Karpacki Festiwal Archeologiczny - Dwa Oblicza - nagrody w
turnieju rzutu oszczepem - dodatkowe środki  1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00
Pokrycie kosztów usługi promocji gminy Jasło na Karpackim
Festiwalu Archeologicznym "Dwa Oblicza" organizowanym w
dniach 21-23 sierpnia 2015 r. w Skansenie Archeologicznym
Karpacka Troja w Trzcinicy 

3 500,00

4 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

22 444,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 22 444,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  22 444,00 0,00

4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00
Wydatki na przygotowanie i przeprowadzenie referendum
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 584,00 -11 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 784,00 -11 200,00

w tym: wydatki bieżące,  7 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 33 784,00 -11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

Zakup wyposażenia operacyjnego ze środków funduszu
prewencyjnego Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW"  -
Fantoma dla OSP Warzyce przeznaczonego do szkoleń w zakresie
udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy oraz zakup mundurów
bojowych i gumowych butów strażackich dla OSP Łaski 

7 000,00

6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 0,00 -11 200,00

Zakup  zestawu  uniwersalnych  narzędzi  ratowniczych  dla  OSP
Osobnica -11 200,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

33 784,00 0,00

Id: 7FBB2B97-D30A-477F-9ACA-B3B49074F2A6. Podpisany Strona 2



Dotacja dla OSP Osobnica z przeznaczeniem na zakup zestawu
uniwersalnych narzędzi ratowniczych  33 784,00

75414 Obrona cywilna 1 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  1 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00

Zakup teczek dla kurierów wraz z wyposażeniem 1 800,00

6 801 Oświata i wychowanie 375,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 375,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  375,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 375,00
Zwiększenie wkładu własnego Gminy do programu "Książka
naszych marzeń" - zakup książek do bibliotek szkolnych szkół
podstawowych 

7 851 Ochrona zdrowia 2 000,00 -2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 -2 000,00

- wydatki bieżące 2 000,00 -2 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu na
realizację zadania "Wakacje z ekologią" w świetlicy w Żółkowie 1 000,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu na
realizację zadania "Wakacje, wakacje …" - zajęcia warsztatowe
zapobiegające uzależnieniom w świetlicy w Łaskach

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych

8 852 Pomoc społeczna 210 641,09 -124 305,00

85206 Wspieranie rodziny 20 910,00 -15 705,00

- wydatki bieżące 20 910,00 -15 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 910,00 -9 060,00
Zwiększenie wydatków na dofinansowanie zadań w ramach
programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy
zastępczej - decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 113 z dnia
02.07.2015 r.

20 910,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń -25,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -170,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -150,00
Zmniejszenie wydatków pierwotnie zaplanowanych ze środków
własnych 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

106 000,00 -106 000,00

- wydatki bieżące 106 000,00 -106 000,00

3110 Świadczenia społeczne -106 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 113,09 0,00

Id: 7FBB2B97-D30A-477F-9ACA-B3B49074F2A6. Podpisany Strona 3



- wydatki bieżące 113,09 0,00

3110 Świadczenia społeczne 110,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,26
Wydatki na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za
III kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz
na koszty obsługi tego zadania

113,09

85216 Zasiłki stałe 80 000,00 0,00

- wydatki bieżące 80 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00

Wydatki na wypłatę zasiłków stałych 80 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 618,00 -2 600,00

- wydatki bieżące 3 618,00 -2 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00
Wydatki na wynagrodzenie wypłacane opiekunowi prawnemu za
sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną oraz na
obsługę tego zadania

1 018,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 82 500,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 82 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00 0,00

Dofinansowanie do projektu budowy placu zabaw w Kowalowach
na działce (nr ew.287/1) mienia komunalnego Gminy 12 000,00

Modernizacja i przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Osobnicy 27 000,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Szebniach 10 500,00

Modernizacja i poprawa funkcjonalności budynku Ośrodka Zdrowia
w Warzycach 27 000,00

Zamontowanie pompy głębinowej wraz z zasilaniem elektrycznym
do gminnej studni w Wolicy (działka nr ew. 602,603) 6 000,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 279,62 -214 880,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00

Zakup okolicznościowych medali dla kombatantów i weteranów
wojennych, którzy brali udział w walkach o wolność i niepodległość,
w związku z 70 rocznicą zakończenia II wojny światowej

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 200,00 -214 880,00

w tym: wydatki bieżące,  2 500,00 0,00

             wydatki majatkowe 25 700,00 -214 880,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 500,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 700,00 -214 880,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody dla Budynku Świetlicowego w
Kowalowach 4 000,00

Dom Ludowy w Niegłowicach - wymiana pompy głębinowej  3 000,00

Id: 7FBB2B97-D30A-477F-9ACA-B3B49074F2A6. Podpisany Strona 4



Modernizacja budynku Domu Ludowego w Trzcinicy 16 000,00

Wymiana pieca do grzania wody w budunku Domu Ludowego w
Wolicy 2 700,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Ludowego w Łaskach z
budową podjazdu dla niepełnosprawnych -4 800,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Domu Ludowego w
Łaskach -20 000,00

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Osobnicy poprzez
wykonanie instalacji c.o. i termomodernizację budynku -190 080,00

92195 Pozostała działalność 12 279,62 0,00

w tym: wydatki bieżące,  12 279,62 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 11 679,62

4427 Podróże służbowe zagraniczne 600,00
Wydatki związane z realizacją zadania "Wspólne zaprezentowanie
turystycznych, etnicznych i kulturalnych kolorytów miasta Sambor
(Ukraina) i Gminy Jasło (Polska) na międzynarodowym
turystycznym rynku"

11 926 Kultura fizyczna  11 500,00 -1 500,00

92601 Obiekty sportowe 11 500,00 -1 500,00

w tym: wydatki bieżące,  0,00 -1 500,00

            wydatki majątkowe 11 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -1 500,00

Zakup wyposażenia dla Budynku Rekreacyjno - Sportowego w
Żółkowie -1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00
Rozbudowa instalacji stacji uzdatniania wody w Budynku
Rekreacyjno - Sportowym w Żółkowie 1 500,00

"Poprawa infrastruktury boiska sportowego w Gorajowicach" -
obiekt używany nieodpłatnie na podstawie umowy użyczenia z
Urzędem Miasta Jasła

10 000,00

RAZEM  WYDATKI: 729 706,71 -520 369,00

w tym: wydatki bieżące 281 439,71 -176 254,00

            wydatki majątkowe 448 267,00 -344 115,00

Id: 7FBB2B97-D30A-477F-9ACA-B3B49074F2A6. Podpisany Strona 5




